
UCHWAŁA NR LII/543/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji 
mienia podlegającego komunalizacji 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191 z późn. zm.1)  ), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Mirosława Jaroszuk - Przewodnicząca, 

2) Magdalena Filkiewicz - Członek, 

3) Henryk Dakowicz - Członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest sporządzenie spisów inwentaryzacyjnych 
komunalizowanego mienia oraz rozpatrywanie ewentualnych zastrzeżeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. nr 43, poz. 253, nr 92, 

poz. 541, z 1991 r. nr 34, poz. 151, z 1992 r. nr 6, poz. 20, z 1993 r. nr 40, poz. 180, 
z 1994 r. nr 1, poz. 3, z 1996 r. nr 23, poz. 102, nr 106, poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43, 
z 2002 r. nr 153, poz. 1271, z 2004 r. nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. 
poz. 462. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD1C9CF-80F2-4AAB-8CD2-CA339EE20C45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


